[image: image1.jpg]&

PREFEITURA DE
SAO PAULO

COORDENACAO DAS
SUBPREFEITURAS

Aricanduva/Formosa/Carrdo

Assessoria Técnica Jurídica
Processo n º 2014 – 0.010.209 - 6

Fls. n º

TERMO ADITIVO N.º 018/SP-AF/2014, AO TERMO DE CONTRATO nº 006/SP-AF/2014, DERIVADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/SEMPLA-COBES/2013
PROCESSO N.º 2014 – 0.010.209 – 6

CONTRATANTE:

SUBPREFEITURA ARICANDUVA/FORMOSA/CARRÃO

CONTRATADA:

TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n.º 64.088.214/0001-44

OBJETO:

AÇÚCAR REFINADO AMORFO / MICROCRISTALINO

OBJETO DO ADITAMENTO: RETIFICAÇÃO PARCIAL DO CONTRATO
Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de 2014, na Sede da Subprefeitura Aricanduva/Formosa/Carrão, situada na Rua Atucuri, n º 699, Vila Carrão, comparecem de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SUBPREFEITURA ARICANDUVA/FORMOSA/CARRÃO, representada neste ato pela Subprefeita Sr.ª DILIAN GUIMARÃES, doravante denominada CONTRATANTE e de outro a empresa TERRÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 64.088.214/0001-44, com sede na Rua Atibaia, nº 54, Bairro: Colônia, Jundiaí/SP, CEP 13219-816, tel. (011) 4532-2000, neste representado pelo sócio proprietário, Senhor RAFAEL CORPAS TERRÃO, portador da cédula de identidade R.G. n.º 3.969.720 e inscrito no CPF sob o n.º 015.027.358-49, designada a seguir como CONTRATADA, ficando justo e acordado o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Em conformidade com a autorização de fls. 56, fica consignado que a entrega do objeto do contrato em causa, dar-se-á de forma parcelada, a partir do mês de março, dentro do prazo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento das respectivas Ordens de Fornecimento.
CLÁUSULA SEGUNDA

O prazo de vigência do contrato em referência (dez meses), será contado a partir da data da sua assinatura, verificada no dia 18 de fevereiro do corrente ano.

CLÁUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas as demais cláusulas inseridas no contrato ora aditado.

E, para constar, lavrou-se o presente Termo de Aditamento, em 03 (três) vias de igual teor, que lido e achado conforme, vai assinado pelas partes e testemunhas.

DILIAN GUIMARÃES
SUBPREFEITA
CONTRATANTE
RAFAEL CORPAS TERRÃO
SÓCIO PROPRIETÁRIO

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1ª)_______________________________
2ª)_____________________________
Nome:____________________________
Nome:__________________________
RG. _____________________________
RG. ____________________________
PAGE
1

[image: image1.jpg]